
Администрация  муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Палевицкая средняя общеобразовательная школа» 

«Пальса шöр  школа» муниципальнöй велöдан сьомкуд учреждение 
        

ПРИКАЗ 

 

                        

«04» сентября  2023 г.                                                                                                   № 174/1 

с. Палевицы 

 

 Об организации наставничества   

 педагогических работников  

в МБОУ «Палевицкая СОШ»  

 в 2023-2024 учебном году 

 

    В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Коми от 21 марта 2022 года № 143-п «О системе наставничества 

педагогических работников в образовательных организациях», Положением о 

наставничестве, утвержденным приказом по школе от 01.09.2022г. №145 

 

Приказываю: 

1.  Организовать в 2023-2024 учебном году наставничество педагогических 

работников   в форме «учитель-учитель» 

2. Назначить  заместителя директора по УВР  Котову О.Н. куратором  реализации модели  

наставничества  

3. Сформировать следующие наставнические пары Котова О.Н.(учитель стажист), 

Сницерук П.В. ( молодой специалист) 

4. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации наставничества 

педагогических работников в МБОУ «Палевицкая СОШ» на 2023-2024 учебный год 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

                          Директор                 Прокушева М.В. 

 

 


		2023-11-20T08:18:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЛЕВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




